
                                                     

 

 

令和３年５月吉日 

  Ｔ Ｕ 会 会 員 各 位 

                                     株 式 会 社 テ ィ ケ ー ユ ー 

                                シ ス テ ム 営 業 部 内 

                               Ｔ Ｕ 会 事 務 局 
 

 

 

＊令和３年度 ＴＵ会 年次総会並びに経営情報交換会中止のお知らせ＊ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ＴＵ会の運営につきまして格別のご支援とご指導を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨年より続いています新型コロナウイルス感染拡大を受け、TU会会長、並びに各役員の皆さま、

及び事務局にて協議の結果、参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮し、令和３年度 ＴＵ会 年次総

会並びに経営情報交換会を中止と決定いたしました。 

 

 

また、現在のＴＵ会 会長及び各役員の皆さまの任期につきまして、本来は会員の皆さまのご意見を賜

り、互選の上、直接の賛否を得るべきではありますが、会長並びに各役員の皆さまのご了承の下、留任と

させていただきます。 

 

開催を楽しみにしてくださいました会員の皆様には、昨年に続き誠に残念なご案内となりご心配をおか

けしますが、なにとぞご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、秋口開催のスーパーバイザー技術研究会につきましても厳しい状況ではありますが、改めて明る

いお知らせができればと切に願う次第でございます。 

 

時節柄、皆さまにおかれましてはくれぐれもご自愛の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

                                             


